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Tepic, Nayarit; a 04 de Septiembre de 2014.

Lic. Sergio López Zúñiga
Consejero Presidente
Instituto Estatal Electoral
Presente

En cumplimiento a lo establecido por el artÍCulo 57 fracción II de la Ley Electoral del
Estado de Nayarit , estoy presentando Informe y comprobantes de los Ingresos y Egresos
del proceso electoral 2014 del Partido Acción Nacional, haciendo señalamiento del monto
ejercido en los siguientes términos:

Ingresos Financiamiento Estatal
Otros Ingresos Estatal
Activos Fijos Estatal
Egresos Estatal
Ingresos Financiamiento Federal
Egresos Federal

$ 3,913,461.00
$ 1,427,624.98
$ 748,501.0 I
$ 4,549,886.42
$ 9,760,000.00
$ 9,456,814.45

De igual manera comunico a usted que los comprobantes respectivos se adjuntan en copias.

Lo anterior para los efectos legales y reglamentos conducentes.
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